令和３年 ５月 ６日

赤門鍼灸柔整専門学校同窓会 関係各位

赤門鍼灸柔整専門学校同窓会

 会  長  佐々木 賢

（公印省略）

赤門同窓会研修会 中止について（通知）

新緑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、下記研修会ですが、新型コロナ感染防止により中止の決定をいたしましたので、ご連絡

申し上げます。

記

１．研修会名称 ................... 「学びすくぅ～ル」

２．開催予定日時 ............... 令和 3年 ６月１3日（第二日曜日） 午後１時

３．開催予定場所 ............... 赤門国分町校舎 ２階ホール

 ４．講演予定内容 ............... 「人類の宿命と言われる腰痛の主役は仙腸関節である！」

               ＪＣＨＯ仙台病院 院長 整形外科専門医

               東北大学医学部臨床教授 医学博士    村上 栄一 先生

５．問合せ等連絡先 ........... 総務・財務理事 松元

電話：022-215-4669

以上